
GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D2H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Détails

CAP 1 Velo CAP

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Temps Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum Temps Pos Temps Total Dif

1. n°62 A38407C0100681MS2FRA GRAMMONT Florian FRA 27 TRI VAL DE GRAY 11 8:08 8:24 16:32 0:27 1 1:40 8:00 8:07 8:06 6:52 32:47 1 0:26 21 8:58 59:12
2. n°37 A29513C0060535MS3FRA LOZANO Michael FRA 34 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON 2 7:50 8:01 15:52 0:31 34 1:50 8:30 8:59 8:22 6:51 34:35 16 0:25 1 8:00 59:24 +0:12
3. n°43 A26745C0250489MS2FRA MECHIN Antoine FRA 26 SAINTES TRIATHLON 17 5 7:52 8:04 15:56 0:27 32 1:49 8:31 9:00 8:19 6:51 34:32 10 0:27 2 8:19 59:43 +0:31

U23 4. n°61 A38450C0100681MJUFRA REBOUL Lucas FRA 18 TRI VAL DE GRAY 4 7:51 8:02 15:53 0:29 35 1:51 8:31 8:58 8:22 6:52 34:35 14 0:24 3 8:24 59:47 +0:35
5. n°27 A11833C0160187MS2FRA LEON Anthony FRA 29 VITTEL TRIATHLON 1 7:50 8:00 15:50 0:26 38 1:47 8:40 8:58 8:22 6:50 34:39 6 0:25 5 8:27 59:49 +0:36
6. n°2 A22348C0180407MS4FRA CARBOU Jean Vincent FRA 38 RODEZ TRIATHLON 12 13 8:06 8:27 16:33 0:29 20 1:42 8:33 8:26 8:22 6:52 33:57 21 0:24 4 8:26 59:51 +0:39
7. n°66 A34136C0210596MS2FRA BOUVET Antoine FRA 27 M.S.A. TRIATHLON 24 8:17 8:29 16:46 0:29 8 1:45 8:16 8:26 8:23 6:47 33:38 3 0:25 7 8:35 59:55 +0:43
8. n°16 A06560C0130082MS2FRA RICHEZ Valentin FRA 25 ASPS SENART TRIATHLON 8 7:56 8:32 16:28 0:29 22 1:44 8:36 8:27 8:21 6:48 33:57 4 0:18 10 8:43 59:57 +0:45
9. n°41 A26865C0250489MS2FRA LABADIE Valentin FRA 26 SAINTES TRIATHLON 17 26 8:13 8:33 16:47 0:27 5 1:45 8:18 8:26 8:22 6:44 33:37 2 0:22 13 8:44 59:59 +0:47

10. n°52 A50723C0130061MS1FRA HENRY Guillaume FRA 24 VERSAILLES TRIATHLON 16 8:10 8:24 16:34 0:26 24 1:42 8:34 8:27 8:22 6:52 33:59 22 0:30 6 8:31 1:00:02 +0:49
U23 11. n°6 A28974C0060527MJUFRA BENOIST Hugo FRA 18 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 18 8:12 8:28 16:40 0:25 16 1:39 8:31 8:26 8:23 6:49 33:50 9 0:24 9 8:42 1:00:04 +0:51

12. n°11 A33681C0210594MS2FRA LEMAISTRE Aurelien FRA 29 LES PIRANHAS 25 8:15 8:31 16:46 0:27 12 1:37 8:25 8:28 8:21 6:50 33:43 8 0:27 8 8:42 1:00:06 +0:54
U23 13. n°31 A07873C0190121MS1BEL BARA Paul BEL 20 O.S.M.L. NATATION-TRIATHLON 29 8:11 8:42 16:53 0:27 9 1:44 8:11 8:27 8:20 6:53 33:38 18 0:26 11 8:43 1:00:08 +0:56

14. n°26 A63050C0160187MS2FRA LEON Florian FRA 29 VITTEL TRIATHLON 3 7:50 8:02 15:53 0:28 37 1:52 8:34 8:55 8:22 6:52 34:37 19 0:22 15 8:47 1:00:09 +0:57
15. n°4 A52770C0180407MS2NLD STEVENS Caimin NLD 28 RODEZ TRIATHLON 12 31 8:10 8:44 16:55 0:29 6 1:42 8:10 8:27 8:21 6:56 33:37 25 0:27 14 8:46 1:00:16 +1:03
16. n°21 A72774C0230558MS2ITA PANZAVOLTA Luca ITA 29 A.S.P.T.T. ANGERS TRIATHLON 28 8:07 8:43 16:51 0:26 10 1:43 8:17 8:26 8:22 6:51 33:40 15 0:28 18 8:52 1:00:19 +1:06
17. n°39 A70432C0060535MS2NLD STAPS Joep NLD 25 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON 30 8:24 8:30 16:54 0:28 7 1:43 8:10 8:26 8:21 6:55 33:38 24 0:30 16 8:49 1:00:21 +1:09
18. n°63 A37870C0100681MS2FRA MOREL-PETITGIRARD Eloi FRA 27 TRI VAL DE GRAY 17 8:08 8:25 16:34 0:29 18 1:46 8:25 8:27 8:21 6:51 33:53 13 0:30 22 8:59 1:00:27 +1:14
19. n°34 A07779C0190121MS4FRA CUCHEVAL Mathias FRA 36 O.S.M.L. NATATION-TRIATHLON 33 8:19 8:36 16:56 0:29 3 1:40 8:08 8:29 8:22 6:52 33:33 17 0:26 24 9:04 1:00:30 +1:17

U23 20. n°49 A35712C0050629MCAFRA LE SANG Mathieu FRA 17 PONTIVY TRIATHLON 19 8:13 8:28 16:42 0:26 17 1:41 8:27 8:27 8:21 6:54 33:52 23 0:29 23 9:02 1:00:32 +1:19
21. n°67 A33938C0210596MS3FRA FREBOURG Guillaume FRA 34 M.S.A. TRIATHLON 23 8:17 8:28 16:45 0:28 14 1:46 8:17 8:26 8:22 6:55 33:48 26 0:28 30 9:12 1:00:43 +1:31

U23 22. n°22 A30289C0230558MS1FRA ANTOINE Mikael FRA 21 A.S.P.T.T. ANGERS TRIATHLON 14 8:11 8:22 16:33 0:24 25 1:42 8:36 8:27 8:21 6:51 33:59 12 0:21 37 9:26 1:00:46 +1:33
23. n°55 A05492C0130061MS4FRA POIRIER Vincent FRA 36 VERSAILLES TRIATHLON 20 8:12 8:31 16:44 0:27 14 1:46 8:20 8:26 8:21 6:53 33:48 20 0:30 33 9:16 1:00:47 +1:34
24. n°35 A07833C0190121MS1FRA BETHENCOURT Damien FRA 24 O.S.M.L. NATATION-TRIATHLON 12 8:06 8:25 16:32 0:26 21 1:40 8:36 8:27 8:22 6:50 33:57 11 0:25 39 9:28 1:00:52 +1:39
25. n°46 A24160C0050629MS2FRA LEMEE Romain FRA 26 PONTIVY TRIATHLON 10 8:12 8:20 16:32 0:25 23 1:52 8:06 8:49 8:06 7:03 33:58 7 0:23 44 9:33 1:00:53 +1:41
26. n°28 A10292C0160187MV1FRA RIEGEL Benoit FRA 42 VITTEL TRIATHLON 35 8:23 8:35 16:58 0:26 13 1:42 8:09 8:26 8:23 7:00 33:43 27 0:27 38 9:26 1:01:03 +1:50

U23 27. n°47 A35419C0050629MS1FRA HEBERT Gautier FRA 21 PONTIVY TRIATHLON 6 7:52 8:13 16:06 0:27 28 1:49 8:33 8:48 8:21 6:48 34:22 5 0:24 49 9:53 1:01:13 +2:01
28. n°32 A07849C0190121MS3FRA TETART Vivien FRA 30 O.S.M.L. NATATION-TRIATHLON 48 8:35 8:50 17:25 0:29 11 1:42 8:15 8:25 8:15 7:03 33:42 29 0:27 36 9:26 1:01:32 +2:19
29. n°12 A33758C0210594MS2FRA DESFORGES Guillaume FRA 29 LES PIRANHAS 39 8:21 8:43 17:05 0:29 26 1:45 8:25 8:31 8:17 7:01 34:02 28 0:30 41 9:31 1:01:38 +2:26

U23 30. n°50 A35737C0050629MCAFRA LE FLOC Allan FRA 17 PONTIVY TRIATHLON 49 8:22 9:08 17:31 0:30 27 1:47 8:52 8:29 8:09 6:58 34:17 37 0:27 20 8:56 1:01:41 +2:29
U23 31. n°15 A33666C0210594MS1FRA DUCROZ Simon FRA 20 LES PIRANHAS 40 8:12 8:53 17:05 0:34 40 1:54 8:34 8:34 8:37 7:01 34:42 44 0:25 19 8:54 1:01:43 +2:30

32. n°56 A08523C0190132MS4FRA COGEZ Samuel FRA 37 RACING CLUB D'ARRAS TRIATHLON 34 8:24 8:32 16:57 0:32 43 1:50 8:33 8:25 8:46 7:16 34:52 42 0:30 17 8:51 1:01:44 +2:31
33. n°36 A29515C0060535MS4FRA FISCHER Yann FRA 36 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON 41 8:29 8:42 17:11 0:27 36 1:47 8:27 8:24 8:47 7:09 34:36 30 0:23 26 9:11 1:01:49 +2:37
34. n°51 A05478C0130061MS3FRA LADET Romaric FRA 33 VERSAILLES TRIATHLON 36 8:16 8:42 16:59 0:27 42 1:41 8:25 8:46 8:46 7:10 34:50 32 0:27 28 9:12 1:01:56 +2:44
35. n°29 A11871C0160187MV1FRA COUPAS Anthony FRA 41 VITTEL TRIATHLON 46 8:33 8:47 17:20 0:29 31 1:46 8:33 8:34 8:36 6:57 34:28 36 0:28 31 9:13 1:02:00 +2:47
36. n°30 A11840C0160187MS3FRA GODFROY Matthieu FRA 31 VITTEL TRIATHLON 15 8:11 8:22 16:34 0:26 45 1:42 8:34 9:00 8:47 7:13 35:18 38 0:29 27 9:12 1:02:00 +2:47
37. n°33 A07650C0190121MS2FRA DIVE Frederic FRA 27 O.S.M.L. NATATION-TRIATHLON 38 8:19 8:44 17:04 0:27 41 1:48 8:34 8:25 8:45 7:11 34:45 33 0:35 29 9:12 1:02:05 +2:52
38. n°24 A31169C0230558MS2FRA RICHARD Manuel FRA 28 A.S.P.T.T. ANGERS TRIATHLON 47 8:22 9:01 17:23 0:30 29 1:49 8:27 8:32 8:37 6:58 34:25 39 0:27 34 9:20 1:02:08 +2:55

U23 39. n°64 A38428C0100681MJUFRA MARTIN Francois FRA 19 TRI VAL DE GRAY 44 8:19 8:56 17:16 0:32 33 1:50 8:30 8:33 8:36 7:02 34:33 43 0:26 35 9:22 1:02:12 +2:59
U23 40. n°57 A08487C0190132MS1FRA PETIT Florian FRA 23 RACING CLUB D'ARRAS TRIATHLON 52 8:30 9:22 17:52 0:29 19 1:44 8:33 8:29 8:09 6:57 33:54 35 0:26 45 9:33 1:02:17 +3:04
U23 41. n°69 A44567C0210596MJUFRA NEE Pierrick FRA 18 M.S.A. TRIATHLON 45 8:23 8:56 17:19 0:32 30 1:46 8:31 8:34 8:36 6:59 34:27 40 0:25 47 9:45 1:02:30 +3:17

42. n°38 A04059C0060535MS3FRA MEDUS Lilian FRA 31 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON 21 8:16 8:28 16:44 0:31 49 1:48 9:05 8:34 8:55 7:46 36:11 47 0:22 12 8:44 1:02:34 +3:21
43. n°42 A26744C0250489MS1FRA POUPELAIN Bastien FRA 24 SAINTES TRIATHLON 17 59 8:37 9:38 18:15 0:29 2 1:44 8:18 8:22 8:09 6:56 33:31 31 0:25 50 9:56 1:02:38 +3:25

U23 44. n°48 A51654C0050629MCAFRA LE BIHAN Malo FRA 16 PONTIVY TRIATHLON 37 8:13 8:50 17:03 0:35 39 1:50 8:25 8:42 8:43 6:59 34:41 41 0:29 51 9:57 1:02:47 +3:34
U23 45. n°45 A26740C0250489MJUFRA STARCK Leo FRA 18 SAINTES TRIATHLON 17 42 8:22 8:50 17:12 0:29 44 1:47 8:40 8:34 8:37 7:30 35:10 45 0:29 40 9:30 1:02:53 +3:40

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D2H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Détails

CAP 1 Velo CAP

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Temps Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum Temps Pos Temps Total Dif

46. n°65 A37874C0100681MS2FRA BROCCO Guillaume FRA 29 TRI VAL DE GRAY 58 8:55 9:19 18:14 0:29 4 1:45 8:18 8:22 8:09 6:57 33:33 34 0:29 54 10:08 1:02:55 +3:43
47. n°54 A59008C0130061MS2FRA BIROLLEAU Alexandre FRA 28 VERSAILLES TRIATHLON 22 8:16 8:29 16:45 0:27 51 1:47 9:10 8:34 8:55 7:45 36:13 46 0:26 32 9:14 1:03:07 +3:54

U23 48. n°13 A33714C0210594MS1FRA BONVALET Maxime FRA 20 LES PIRANHAS 27 7:53 8:55 16:49 0:30 52 1:50 9:01 8:31 9:00 7:59 36:21 48 0:26 52 9:57 1:04:06 +4:53
49. n°5 A54438C0180407MS3FRA VACQUIER Nicolas FRA 33 RODEZ TRIATHLON 12 32 8:23 8:31 16:55 1:09 53 1:55 8:40 9:07 9:11 7:31 36:27 53 0:29 25 9:06 1:04:08 +4:56
50. n°19 A06639C0130082MS4FRA TOLAZZI Damien FRA 35 ASPS SENART TRIATHLON 51 8:35 9:11 17:47 0:32 50 1:48 8:39 9:19 8:53 7:31 36:11 52 0:28 46 9:43 1:04:43 +5:30

* U23 51. n°73 A47179C0100681MS1FRA JEAN Theo FRA 22 TRI VAL DE GRAY 55 8:29 9:30 17:59 0:35 46 1:54 8:39 8:58 8:53 7:26 35:51 49 0:29 53 10:03 1:04:59 +5:47
U23 52. n°14 A33667C0210594MS1FRA CHARLES Maximilien FRA 20 LES PIRANHAS 54 8:29 9:30 17:59 0:34 59 1:55 9:15 9:41 9:04 7:32 37:29 55 0:28 43 9:31 1:06:03 +6:51

53. n°3 A70776C0180407MS2FRA GAILLARD Thomas FRA 25 RODEZ TRIATHLON 12 50 8:36 9:04 17:40 0:46 62 1:56 9:30 9:33 9:04 7:34 37:38 58 0:32 42 9:31 1:06:10 +6:57
* U23 54. n°76 A33668C0210594MCAFRA KOSZTUR Hugo FRA 16 LES PIRANHAS 60 8:32 9:43 18:15 0:35 56 2:02 9:31 9:10 8:55 7:33 37:13 57 0:27 48 9:47 1:06:19 +7:06

U23 55. n°1 A23136C0180407MCAFRA MOUSSON Corentin FRA 17 RODEZ TRIATHLON 12 56 8:42 9:21 18:04 0:28 47 1:51 8:44 8:57 8:53 7:29 35:56 50 0:30 64 11:23 1:06:22 +7:09
56. n°10 A57271C0060527MS2FRA PICHARD Mickael FRA 28 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 64 9:05 9:49 18:55 0:33 54 1:54 9:01 9:10 8:56 7:32 36:35 56 0:29 56 10:18 1:06:52 +7:39
57. n°44 A26751C0250489MS2FRA FOREL Romain FRA 28 SAINTES TRIATHLON 17 53 8:35 9:18 17:53 0:34 48 1:55 8:25 9:18 8:53 7:30 36:03 51 0:33 65 12:04 1:07:08 +7:56

* U23 58. n°74 A38466C0100681MCAFRA MARINHO Nicolas FRA 17 TRI VAL DE GRAY 62 9:06 9:38 18:45 0:31 55 1:52 9:16 9:10 8:56 7:31 36:46 54 0:32 58 10:46 1:07:22 +8:09
U23 59. n°58 A08495C0190132MS1FRA BODET Theo FRA 21 RACING CLUB D'ARRAS TRIATHLON 57 8:38 9:27 18:06 0:45 57 2:02 9:31 9:10 8:56 7:34 37:15 59 0:31 61 11:08 1:07:46 +8:33

* U23 60. n°71 A26749C0250489MJUFRA DUBOIS Alexis FRA 18 SAINTES TRIATHLON 17 65 9:08 9:56 19:04 0:36 64 1:52 9:27 9:07 9:11 8:08 37:47 61 0:29 55 10:11 1:08:09 +8:56
* U23 61. n°77 A23019C0180407MS1FRA GUIBERT Pierrick FRA 21 RODEZ TRIATHLON 12 61 9:01 9:44 18:45 0:38 65 1:58 9:14 9:31 9:11 8:12 38:08 64 0:34 59 10:53 1:08:59 +9:46

U23 62. n°68 A33972C0210596MJUFRA CAJOT Gabriel FRA 19 M.S.A. TRIATHLON 67 9:05 10:15 19:21 0:34 58 1:54 9:11 9:07 9:11 8:04 37:28 60 0:31 63 11:16 1:09:11 +9:59
* U23 63. n°80 A48644C0160187MCAFRA AUBRY Leo Paul FRA 17 VITTEL TRIATHLON 68 9:24 9:56 19:21 0:28 63 2:00 9:10 9:07 9:11 8:11 37:40 63 0:34 62 11:12 1:09:17 +10:05

64. n°9 A28900C0060527MS4FRA HOSTACHE Alain FRA 37 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 63 9:09 9:45 18:54 0:36 66 2:15 9:27 9:34 9:33 7:53 38:44 66 0:37 57 10:30 1:09:23 +10:11
* U23 65. n°72 A65078C0250489MJUFRA SMERALDI Flavien FRA 19 SAINTES TRIATHLON 17 69 9:27 10:25 19:52 0:34 60 1:58 9:20 9:04 9:17 7:51 37:32 65 0:36 60 10:59 1:09:35 +10:22
* U23 66. n°79 A11885C0160187MCAFRA BONNEAU Lucas FRA 16 VITTEL TRIATHLON 66 9:24 9:56 19:20 0:30 61 1:56 9:13 9:07 9:11 8:08 37:37 62 0:35 66 12:45 1:10:49 +11:36

DSQ n°18 A36160C0130082MS2FRA LE BLEVENNEC Loic FRA 27 ASPS SENART TRIATHLON - 8:23 8:42 - - -
* U23 DSQ n°75 A70922C0210594MS1FRA GOUJON Leo FRA 21 LES PIRANHAS - 8:24 8:56 - - -

U23 DNF n°23 A73477C0230558MS1FRA ANDRE Timothe FRA 21 A.S.P.T.T. ANGERS TRIATHLON 9 7:51 8:37 16:29 0:32 - 1:54 8:49 - -
U23 DNF n°70 A33968C0210596MJUFRA OUVRY Guillaume FRA 19 M.S.A. TRIATHLON 43 8:18 8:54 17:13 0:39 - 1:55 - -

DNF n°40 A27507C0060535MS2ESP BUJAN RODRIGUEZ Oscar ESP 29 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON 7 7:54 8:23 16:17 0:35 - 1:47 8:38 - -
HC n°17 A06605C0130082MS2FRA FEREZ Sebastien FRA ASPS SENART TRIATHLON 70 9:29 10:46 20:15 0:33 - 1:58 9:48 9:52 - -

U23 HC n°7 A61666C0060527MCAFRA POLVE Antonin FRA 16 CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 71 10:07 11:09 21:17 0:33 - 1:58 9:26 9:13 - -
DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D2H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Interclub

1. TRI VAL DE GRAY 20pts Pos: 23
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 62 GRAMMONT Florian FRA 59:12 1
2. 61 REBOUL Lucas FRA 59:47 4
3. 63 MOREL-PETITGIRARD Eloi FRA 1:00:27 18

2. VITTEL TRIATHLON 18pts Pos: 45
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 27 LEON Anthony FRA 59:49 5
2. 26 LEON Florian FRA 1:00:09 14
3. 28 RIEGEL Benoit FRA 1:01:03 26

3. SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON 16pts Pos: 52
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 37 LOZANO Michael FRA 59:24 2
2. 39 STAPS Joep NLD 1:00:21 17
3. 36 FISCHER Yann FRA 1:01:49 33

4. SAINTES TRIATHLON 17 14pts Pos: 55
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 43 MECHIN Antoine FRA 59:43 3
2. 41 LABADIE Valentin FRA 59:59 9
3. 42 POUPELAIN Bastien FRA 1:02:38 43

5. O.S.M.L. NATATION-TRIATHLON 13pts Pos: 56
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 31 BARA Paul BEL 1:00:08 13
2. 34 CUCHEVAL Mathias FRA 1:00:30 19
3. 35 BETHENCOURT Damien FRA 1:00:52 24

6. VERSAILLES TRIATHLON 12pts Pos: 67
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 52 HENRY Guillaume FRA 1:00:02 10
2. 55 POIRIER Vincent FRA 1:00:47 23
3. 51 LADET Romaric FRA 1:01:56 34

7. M.S.A. TRIATHLON 11pts Pos: 69
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 66 BOUVET Antoine FRA 59:55 7
2. 67 FREBOURG Guillaume FRA 1:00:43 21
3. 69 NEE Pierrick FRA 1:02:30 41

8. RODEZ TRIATHLON 12 10pts Pos: 70
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 2 CARBOU Jean Vincent FRA 59:51 6
2. 4 STEVENS Caimin NLD 1:00:16 15
3. 5 VACQUIER Nicolas FRA 1:04:08 49

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

13/09/2015 - 02:04 - 39 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D2H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Interclub

9. PONTIVY TRIATHLON 9pts Pos: 72
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 49 LE SANG Mathieu FRA 1:00:32 20
2. 46 LEMEE Romain FRA 1:00:53 25
3. 47 HEBERT Gautier FRA 1:01:13 27

10. LES PIRANHAS 8pts Pos: 72
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 11 LEMAISTRE Aurelien FRA 1:00:06 12
2. 12 DESFORGES Guillaume FRA 1:01:38 29
3. 15 DUCROZ Simon FRA 1:01:43 31

11. A.S.P.T.T. ANGERS TRIATHLON 7pts Pos: 76
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 21 PANZAVOLTA Luca ITA 1:00:19 16
2. 22 ANTOINE Mikael FRA 1:00:46 22
3. 24 RICHARD Manuel FRA 1:02:08 38

12. CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 6pts Pos: 123
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 6 BENOIST Hugo FRA 1:00:04 11
2. 10 PICHARD Mickael FRA 1:06:52 54
3. 9 HOSTACHE Alain FRA 1:09:23 58

13. RACING CLUB D'ARRAS TRIATHLON 5pts Pos: 128
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 56 COGEZ Samuel FRA 1:01:44 32
2. 57 PETIT Florian FRA 1:02:17 40
3. 58 BODET Theo FRA 1:07:46 56

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

13/09/2015 - 02:04 - 39 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D2H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Après l'étape

Etape 1 Etape 2 Etape 3

Pos Team Pos Pts Pos Pts Pos Pts Total

1. LES PIRANHAS 1. 20 1. 20 10. 8 48
2. TRI VAL DE GRAY 10. 8 2. 18 1. 20 46
3. VITTEL TRIATHLON 7. 11 3. 16 2. 18 45
4. O.S.M.L. NATATION-TRIATHLON 2. 18 9. 9 5. 13 40
5. A.S.P.T.T. ANGERS TRIATHLON 3. 16 4. 14 11. 7 37
6. PONTIVY TRIATHLON 4. 14 5. 13 9. 9 36
7. SAINTES TRIATHLON 17 6. 12 8. 10 4. 14 36
8. RODEZ TRIATHLON 12 8. 10 6. 12 8. 10 32
9. SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON 11. 7 13. 5 3. 16 28

10. VERSAILLES TRIATHLON 5. 13 DNS 3 6. 12 28
11. M.S.A. TRIATHLON 13. 5 7. 11 7. 11 27
12. ASPS SENART TRIATHLON 9. 9 10. 8 DNF 3 20
13. CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 14. 4 11. 7 12. 6 17
14. RACING CLUB D'ARRAS TRIATHLON 12. 6 12. 6 13. 5 17

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

13/09/2015 - 02:13 - 14 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
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